

**M.Engsig Holding ApS**  
Toustrupvej 89, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 44 00 05 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

---

Michael Engkær Engsig Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.Engsig Holding ApS Toustrupvej 89, Snejbjerg 7400 Herning
	Telefon: 22224201
	CVR-nr.: 44 00 05 39
	Stiftet: 14. april 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Engkær Engsig Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Birk TeQ A/S, Herning Birk Ejendomme Herning ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -1.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.740 mod -18.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>14/4 - 31/12</u> <u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.125</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.135	-16.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.740</b>	<b>-18.300</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>153.740</b>	<b>-18.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	123.000	0
Overføres til overført resultat	30.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.740</b>	<b>-18.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.147.000	935.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.000</u>	<u>935.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.000</u></b>	<b><u>935.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.576</u>	<u>2.997</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.576</u></b>	<b><u>2.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.158.576</u></b>	<b><u>937.997</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.440	-18.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.440</b>	<b>21.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	576.000	470.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.790	428.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.790	898.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.599	10.030
Anden gæld	23.747	8.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.346	18.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.106.136</b>	<b>916.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.158.576</b>	<b>937.997</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.300	-18.300
Egenkapital 31.12.2023	40.000	-18.300	21.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.740	30.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	123.000	123.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-123.000	-123.000
	<b>40.000</b>	<b>12.440</b>	<b>52.440</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	14/4 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.619	8.267
Andre finansielle omkostninger	13.516	8.533
	<b>43.135</b>	<b>16.800</b>

	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	935.000	0
Tilgang i årets løb	212.000	935.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.147.000</b>	<b>935.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.147.000</b>	<b>935.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birk TeQ A/S, Herning	10 %	6.933.492	844.718
Birk Ejendomme Herning ApS, Herning	33 %	552.590	243.029
		<b>7.486.082</b>	<b>1.087.747</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Michael Engkær Engsig Madsen

Navn returneret af MitId: Michael Engkær Engsig Madsen

Direktør

ID: 2092c863-7782-4029-90ee-e25db11910ce

IP-adresse: 37.49.133.110:42480

Dato for underskrift: 23-05-2025 10:59:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

IP-adresse: 152.115.33.81:7992

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 23-05-2025 11:43:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Michael Engkær Engsig Madsen

Navn returneret af MitId: Michael Engkær Engsig Madsen

Dirigent

ID: 2092c863-7782-4029-90ee-e25db11910ce

IP-adresse: 37.49.133.110:57127

Dato for underskrift: 26-05-2025 08:23:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b8cf4aYpjm252573966